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СООПШТЕНИЕ - ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

  .    Се известуваат граѓаните на Општина Демир Хисар дека е донесена Одлука зараспишување на избори во месните/урбани заедници.  Изборите во сите месни заедници во општината ќе се одржат на 8.12.2021 година.  
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